30/01/2024, 11:48 SEI/TRE-PI - 1115296 - Portaria Presidência

https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_procedimento=1194353&id_do… 1/2

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ

Portaria Presidência Nº 1082/2020 TRE/PRESI/DG/STI, de 11 de novembro de 2020

O DESEMBARGADOR JOSÉ JAMES GOMES
PEREIRA, PRESIDENTE DO EGRÉGIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a necessidade de instituir a comissão multidisciplinar de avaliação

dos trabalhos submetidos ao Prêmio Logística das Eleições Municipais 2020,

RESOLVE:

Art. 1º Instituir a Comissão Avaliadora do Prêmio Logística das Eleições Municipais

2020, nos termos da Portaria TRE-PI nº 1081/2020, de 11 de novembro de 2020.

SE​RVIDOR UNIDADE
Anderson Cavalcanti de Lima Secretaria de Tecnologia da Informação, como Presidente
Jairo Mendes Soares Martins Secretaria de Tecnologia da Informação
Hugo Leonardo Ferreira Leite Corregedoria Regional Eleitoral
Arsênio Almeida Martins Secretaria de Gestão de Pessoas
Silvani Maia Resende Santana Secretaria de Administração, Orçamento e Finanças

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Desembargador JOSÉ JAMES GOMES PEREIRA
Presidente do TRE/PI

Documento assinado eletronicamente por José James Gomes Pereira, Presidente, em 11/11/2020, às 11:45,
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1115296 e o código
CRC 5368A618.

Publicador_DJE nº 20200237
Disponibilização: 12/11/2020
Publicação: 13/11/2020

30/01/2024, 11:48 SEI/TRE-PI - 1115296 - Portaria Presidência

https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_procedimento=1194353&id_do… 2/2

0019600-58.2020.6.18.8000 1115296v4